



Nyhetsblad maj 2022



Våren har tagit över och sommaren är på väg med stormsteg. Som vanligt vid den här tiden så är det dags för städkväll och årsmöte. Städkvällen kommer att gå av stapeln den 18/5 kl 18:00 och årsmötet är planerat till den 7/6 kl 19:00. Kallelse till årsmötet kommer att gå ut som vanligt.

När det blir varmt och vädret lockar ut oss så finns det en del saker att tänka på. Vi uppmanar alla att hjälpa till att hålla i ordning i vår förening.

Bollaktiviteter

Det är en hel del bollaktiviteter på innergårdarna och det stör väldigt mycket då det blir eko mot höghusen. Dessutom så går saker sönder vilket skapar irritation. Därför hänvisar vi alla bollaktiviteter till fotbollsplanen.

Grillning

Nu börjar grillningssäsongen på allvar, men när vi grillar så håller vi till utomhus. Grillning med öppen låga är inte tillåtet på balkongerna av säkerhetsskäl.

Lek i gemensamma utrymmen

Det har varit en del problem med att ungdomar hänger i trappuppgångarna i höghusen och leker i gemensamma utrymmen som kretsloppsrummen. Det vore jättebra om ni som har ungdomar hemma pratar med dem om att de och deras kompisar inte ska tillbringa fritiden i dessa utrymmen, även om de har nycklar dit.

Elcyklar

De flesta har nog lagt märke till de gröna elcyklarna som börjat dyka upp. Det är kul att de används men det ställer krav på att de inte står i vägen. Ställ dessa på lämpliga platser så de inte står i vägen för andra.

Andrahandsuthyrning

Från 1:a april så tar Riksbyggen ut en avgift på andrahandsuthyrning. Den ligger på c:a 870 kr och läggs på månadsavgiften utslaget på 12 månader. Vill du hyra ut i andrahand så gör du ansökan om det på Riksbyggens hemsida.

Cykelparkering

Cyklar ska ställas i cykelställen utomhus. Det är inte tillåtet att parkera cyklarna i trapphusen i höghusen, trapphusen är utrymningsvägar. För att det ska fungera så måste trasiga cyklar, mopeder, cykelvagnar flyttas bort från cykelställen så att cyklar får plats på dessa ställen. Var vänlig och ta hand / flytta det som tillhör dig.

Mopeder / Motorfordon

Under skärmtaken på gårdarna ska cyklar ställas, dessa är inte till för parkering av andra typer av fordon.

Långtidsparkering

Det finns flera bilar som står parkerade som inte ser ut att fungera. Bilparkeringen är till för bilar som används, var vänlig att se över era bilplatser och transportera bort bilar som inte används.

Grovsopor

De saker som inte går ned i de olika sopkärlen ska transporteras bort till återvinningsstationerna i stället för att ställas in i kretsloppsrummen.



Informationskanaler

Vi vill påminna om att vi lägger ut löpande information på hemsidan (www.ersangen.se) och i vår Facebook-grupp (BRF Ersängen). Dessutom så sätter vi upp informationsblad i höghusens trapphus på anslagstavlor.

Städkväll

Den 18/5 är det städkväll. Den börjar kl 18:00 och det är ett tillfälle att träffa grannar och vårstäda vår förening. Under städkvällen gör vi en gemensam insats på våra ytor som vi samsas om för att städa undan vintern ordentligt och det kommer att bjudas på fika under tiden.

Verktyg som krattor och sopar kommer att finnas tillgängliga och som vanligt har vi en container för brännbart på plats. Var vänlig och lägg inte in något annat i den.

Cyklar som inte går att använda kommer att flyttas till en samlingsplats för att senare återvinnas.

Årsmöte 7/6 kl 19:00

Vi kommer att behöva fler som engagerar sig i styrelsen. Fundera på om du vill vara med och jobba för föreningen under kommande år. Dels behöver vi fylla upp styrelsens platser, dels så kommer förslag på grupperingar som ska jobba med områden i föreningen som boulebanan och samlingslokalen. Fundera på vad du kan och vill göra inför årsmötet.

Tillsammans kan vi forma en bra förening.

Mvh Styrelsen

